

## 报价明细表

项目名称：定安县立体化治安防控系统及省厅公安卡口系统二、三期维修项目

招标编号：博招合【2022】001

序号	采购品目名称	品牌型号、规格	单位	数量	单价	总价
一、	定安县立体化治安防控系统项目更换设备及维修					
1	49寸液晶监视器	浙江大华 DH-LM49-S400	台	4	7800	31200
2	49寸液晶监视器维修服务	浙江大华 主板及背光面板更换，屏幕尺寸 49 inch，对比度小于 1500;亮度不小于 380cd/m <sup>2</sup>	台	9	1200	10800
3	星光级高清球机	海康威视 (i)DS-2SK8C1ABCDE-XYZ/VWS	台	3	7800	23400
4	星光级枪式摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW8249K-ZRL-LED	台	4	3800	15200
5	一体式全景摄像机 (180°)	海康威视 (i)DS-2DP16ABCDEZIFG-UVW/XYL	台	1	26000	26000
6	LED补光灯	浙江大华 DH-ITALE-060AA-CTZOF	台	20	1180	23600
7	爆闪灯	海康威视 CXBG-2-MC-SL-1211	台	20	3000	60000
8	路口管理单元	海康威视 DS-TP50	台	3	9800	29400
9	管理单元硬盘	西数 WD40PURX	块	6	880	5280
10	线路管道	包含 PE 管及开挖恢复，尺寸 200*400。	米	1000	78	78000
11	取电电缆	成天泰 RVV3*4mm <sup>2</sup> ，含敷设。	米	1000	19	19000
12	设备电源线	成天泰 RVV3*1.0mm <sup>2</sup> ，含敷设。	米	500	7	3500
13	控制线	成天泰 RVSP2*1.0mm <sup>2</sup> ，含敷设。	米	450	7	3150
14	网线	成天泰户外超 5 类 HSYV-5E 4*2*0.5(灰)，含敷设。	米	900	5	4500
二、	省厅公安卡口系统二、三期项目定安点位更换设备及维修					

15	共享平台服务器	海康威视 DS-VM21S-B	台	1	29450	29450
16	网络存储	海康威视 DS-A81016S	台	2	20000	40000
17	企业级硬盘	海康威视 HK726TAH	块	15	1950	29250
18	900万像素抓拍单元	海康威视 iDS-TCV900	套	41	15600	639600
19	星光级枪式摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW8249K-ZRL-LED	台	40	3800	152000
20	LED补光灯	浙江大华 DH-ITALE-060AA-CTZOF	台	47	1180	55460
21	爆闪灯	海康威视 CXBG-2-MC-SL-1211	台	57	3000	171000
22	户外模块化智能设备箱(抱杆式)	深圳联合洛克 LK2020-M567	套	15	5500	82500
23	智能监测器	深圳联合洛克 LK-ARM-SIM264	台	13	1850	24050
24	UPS电源	爱维达 DTH11-1KL 1KVA 后备电源, 延时供电 4-6 小时	套	15	4200	63000
25	路口管理单元	海康威视 DS-TP50	台	22	9800	215600
26	管理单元硬盘	西数 WD40PURX	块	31	880	27280
27	车检器(含电源)	海康威视 LD-2204	台	34	2300	78200
28	地感线圈	施工 人工、机械及材料(含切割、敷设、沥青封存、测试)	个	66	1200	79200
29	三维可调安装支架	海康威视 三维可调安装支架	个	161	45	7245
30	通用型抱杆支架	海康威视 通用型抱杆支架	个	185	45	8325
31	线路管道	施工 包含 PE 管及开挖恢复, 尺寸 200*400。	米	1500	78	117000

32	取电电缆	成天泰 RVV3*4mm2, 含敷设。	米	1750	19	33250
33	设备电源线	成天泰 RVV3*1.0mm2, 含敷设。	米	2220	7	15540
34	控制线	成天泰 RVSP2*1.0mm2, 含敷设。	米	780	7	5460
35	网线	成天泰户外超5类 HSYV-5E 4*2*0.5(灰), 含敷设。	米	1060	5	5300
36	地感线圈线	成天泰 FVN49/0.26, 含敷设。	米	3960	6	23760
37	双绞屏蔽线	成天泰 RVSP2*1.5, 含敷设。	米	1650	6	9900
三、设备备件						
38	LED补光灯	浙江大华 DH-ITALE-060AA-CTZOF	台	20	1180	23600
39	爆闪灯	海康威视 CXBG-2-MC-SL-1211	台	20	3000	60000
40	安装调试费	清单中所有设备的安装调试, 满足使用要求	项	1	200000	200000
<p>交货地点：用户指定；</p> <p>报价总计：（小写）¥ <u>2,529,000.00</u> 元；</p> <p>（大写）人民币 <u>贰佰伍拾贰万玖仟元整</u>。</p>						

供应商全称：中国电信集团系统集成有限责任公司海南分公司（盖章）

授权代表（签字）：林学信

日期：2022年2月21日

注：

(1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

(2) 本项目投标总报价包括全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务等其他有关的所有费用。相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。

(3) 总价=单价\*数量，数量由投标人自行计算并填列；

(4) 本表中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标总报价”数。